
Praha 2. prosince 2022
č. j.: 103398/2022/GAČR/P

Vážená paní ministryně,

v souladu se Statutem a jednacím řádem oborových komisí a hodnoticích panelů Grantové agentury 
České republiky (dále jen „GA ČR“) dojde k 1. dubnu 2023 k obměně členů hodnoticích panelů. 
Z nominací, které GA ČR obdrží, bude zapotřebí provést výběr budoucích členů panelů. V souladu se 
Statutem a jednacím řádem oborových komisí a hodnoticích panelů GA ČR výběr členů pro jednotlivé 
panely provádějí ze sestavených kandidátních listin pracovní skupiny složené ze zástupce Rady pro 
výzkum, vývoj a inovace, člena předsednictva a zástupce vědecké rady GA ČR. 

Dovoluji si Vás v této souvislosti požádat o to, zda by předsednictvo Rady pro výzkum, vývoj a inovace 
mohlo určit jednoho člena pracovní skupiny za Radu pro výzkum, vývoj a inovace pro každou 
z následujících oblastí:

▪ lékařské a biologické vědy,
▪ společenské a humanitní vědy, 
▪ zemědělské a biologicko-environmentální vědy. 

Jedná se o vědní obory, u kterých původní nominovaný představitel již není členem Rady pro výzkum, 
vývoj a inovace. 

S ohledem na odborné zaměření členů předsednictva GA ČR bych Vás chtěl současně požádat o určení 
člena Rady pro výzkum, vývoj a inovace, jehož odbornost bude, pokud možno komplementární 
k odbornému zaměření člena předsednictva GA ČR.

Se srdečným pozdravem

Vážená paní
Mgr. Helena Langšádlová
ministryně pro vědu, výzkum a inovace  
předsedkyně Rady pro výzkum, vývoj a inovace
Úřad vlády ČR
Nábřeží Edvarda Beneše 128/4
118 01 Praha 1


		2022-12-03T10:08:32+0000
	Not specified




